

Kevät tekee tuloaan vauhdilla ja monella ajatukset ovatkin jo kovin ansaituissa kesälomissa. Vaikka viime aikojen ilmatilaa on hallinnut korona, on kirurgien arkeen vaikuttanut moni muu muutos. Työaikalaki ja sen tuoma uusi lääkärisopimus ovat muuttamassa totuttuja päivystysrutiineja ja erikoistumisuudistus muuttaa alalle pyrkimistä ja kouluttautumisen rakennetta. Näihin teemoihin tullaan pureutumaan koulutuksissamme, joissa paitsi informoidaan, myös pyritään mahdollisimman hyvään keskusteluun teemojen ympäriltä. Valitettavasti vuoden saatossa koulutuksia ei ole juuri järjestetty tai ne on korvattu webinaareilla. Näin joudutaan toimimaan vielä tänä keväänäkin, mutta toiveikkautta syksyn suhteen on ilmassa.

SKY jäsenwebinaari ma 24.5.2021

Suomen Kirurgiyhdistys/SKY järjestää erikoistuville jäsenilleen ja koulutuksesta kiinnostuneille erikoislääkäri jäsenilleen webinaarin maanantaina 24.5.2021 klo 14.00 – 15.40. Webinaari keskittyy NLY:n koulutapaikkakyselyn tuloksiin ja koulutusuudistukseen. Mukaan mahtuu 300 osallistujaa ja tilaisuus on maksuton. Tilaisuudessa toivotaan myös vilkasta keskustelua!

Operatiiviset päivät järjestettiin viime vuonna vain yhden päivän webinaarina, mutta tänä vuonna olemme valmistelemassa fyysistä kokousta Helsingin Messukeskuksessa. Varaa jo aika kalenteriin (keskiviikko 17. – perjantai 19.11.2021). Pandemian mahdollisesti aiheuttamista rajoitteista ilmoitetaan sivuillamme, mutta merkit pandemian rauhoittumisesta rokotusten avulla vaikuttavat lupaavilta. Perinteistä iltatilaisuutta emme tällä kertaa järjestä, mutta toivottavasti siihen voidaan palata sitten seuraavana vuonna. Alustavaa ohjelmaa pääset tarkastelemaan jo [SIVUSTOLLAMME](#). Keskiviikon Suomen Anestesiologiyhdistyksen kanssa järjestettävän yhteisession aiheiksi on valittu mm. työaikalakia ja päivystysjärjestelyjä koskevia luentoja. Nämä aiheet varmasti herättävät keskustelua jäsenkunnassamme. Suurta suosiota saavuttaneet SKY Akatemian hands-on kurssit jatkuvat myös Operatiivisten päivien yhteydessä.

Nauttikaa keväästä ja nähdään viimeistään syksyllä!

Johanna Turtiainen
puheenjohtaja

Ville Sallinen
1 Sihteeri

